

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก.....สถานที่ก่อสร้าง หมู่ ๖.....บ้านขามแดง ตำบลห้วยฉัตร  
อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง (สายคาร์แคร์ - อรทัย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๓๕,๕๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

.....โดยสังเขปเป็นการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก จำนวน ๑ แห่ง

ปริมาณงาน

.....ปริมาณงาน ท่อ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น ๓ ยาว ๑.๐๐ เมตร เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร รวม ๓๒ เมตร  
พร้อมบ่อพักจำนวน ๓ บ่อ ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล พร้อมป้ายมาตรฐานฯ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๓๕,๖๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ ตามแบบสรุปในเสนอราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทวีข จ่าปาวัน .....ผู้อำนวยการกองช่าง ..... ประธานกรรมการ

๖.๓ นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ .....หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ ..... กรรมการ

๖.๓ นายพิษณุ สุขคำเมือง .....เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน ..... กรรมการ











## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/1

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านขามแดง ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

(สายคาร์แคร์ - ร้านอรัทัย) ค่าพิกัดที่จุดเริ่มต้น N.2025831 E. 537818

แบบเลขที่

0/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล ต.ห้างฉัตร อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ค่าพิกัดที่จุดสิ้นสุด N.2025847 E. 537854

ปริมาณงาน ท่อคสล.ปากลิ้นราง ชั้น3 ยาว 1.00 เมตร ศก. 1.00 ยาวรวม 32 เมตร พร้อมบ่อพักจำนวน 3 บ่อ ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาล

คำนวณราคาโดย นายทวิช จำปาวัน

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

16

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	ขอยกมา ปร.4 1/1							22,061.87	
3	งานวางท่อ								
3.1	ท่อระบายน้ำคสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 ม.ศก. 1 ม.	29.00	ตร.ม.	2,200.00	63,800.00	80.00	2,320.00	66,120.00	
3.2	เหล็กฉากหนา 6 มม.ยาว6ม.ขนาด75x75มม.	2.50	ท่อน	560.00	1,400.00			1,400.00	
3.3	ตีเคลือบน้ำมัน	1.00	กระป๋อง	387.00	387.00			387.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							89,968.87	
4	งานดินถม								ราคาน้ำมันไร่ 25.00 - 25.99
4.1	ลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย	64.00	ลบ.ม.	140.19	8,972.16	5.00	320.00	9,292.16	บาท/ลิตร
4.2	ค่าขนส่งลูกรังจากบ่อถึงหน้างานระยะทาง 20 กม.	64.00	ลบ.ม.	-	0.00	89.71	5,741.44	5,741.44	ราคหินได้รวมราคาค่าขนส่ง จากโรงไม้แล้ว
สรุป	ค่าวัสดุ							105,002.47	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							105,002.47	